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W tym roku pożegnanie z wakacjami w Iławie odbędzie się w rytmach najlepszego polskiego
hip-hopu. 29 sierpnia na scenie Amfiteatru im. L. Armstronga wystąpią Sokół i Marysia
Starosta oraz O.S.T.R. 

Od koncertu hip-hopowego, podczas którego w Iławie wystąpił m.in. amerykański raper Afu-Ra, nie
minęły jeszcze dwa tygodnie, a już można zapowiadać kolejną imprezę utrzymaną w tych klimatach
muzycznych. W ostatnią sobotę sierpnia, na pożegnanie wakacji, na deskach iławskiego amfiteatru
wystąpią Sokół i Marysia Starosta oraz O.S.T.R. Koncert odbędzie się 29 sierpnia, początek o
godzinie 17:00. Sprzedaż biletów w cenie 10 zł prowadzą Iławskie Centrum Kultury oraz Informacja
Turystyczna w Iławie. Oficjalne after party odbędzie się w klubie Loft 66.
SOKÓŁ I MARYSIA STAROSTA - NOWA JAKOŚĆ NA POLSKIEJ SCENIE MUZYCZNEJ

Wojtek Sokół i Marysia Starosta to duet - zjawisko, które zdążyło już przedefiniować polski hip-hop i
wprowadzić do niego nową jakość. Obie ich wspólne płyty, "Czysta brudna prawda" i "Czarna Biała
Magia" pokryły się platyną; ich żywe, energetyczne koncerty gromadzą tłumy ludzi w bardzo
szerokim przekroju wiekowym. Pozornie i w teorii te dwa muzyczne światy - szorstkiego, brutalnego
rapu i eterycznego, kobiecego popu do siebie nie przystają. W praktyce zdążyły już stworzyć nową
jakość w polskiej muzyce - wysmakowany, wielogatunkowy hip-hop, który nie boi się czerpać z
elektroniki, rocka i dźwiękowych eksperymentów, nigdy przy tym nie tracąc swojego rapowego
charakteru. 

Marysia i Wojtek koncertowali i współpracowali z czołówką polskiej sceny hip-hopowej (Hades,



Włodi, DJ Kebs, DJ B). Obecnie koncertują razem ze Steezem (ex-Hemp Gru, obecnie połowa duetu
PR8BL3M i animator cyklu "Rap history Warsaw"). Na ich koncertach można usłyszeć zarówno
materiał z ich obu wspólnych płyt, jak i klasyczne utwory z okresu całej kariery Wojtka (WWO, TPWC
i inne). 

O.S.T.R. RAPER Z 5 ZŁOTYMI I 3 PLATYNOWYMI PŁYTAMI NA KONCIE

Jeden z najbardziej pracowitych i utalentowanych artystów w Polsce. Muzyk, producent,
instrumentalista, raper. Od kilkunastu lat konsekwentnie podąża w raz obranym kierunku
artystycznym. Na scenie hiphopowej w kraju osiągnął właściwie wszystko. Autor 19 albumów
muzycznych. Posiadacz 5 złotych i 3 platynowych płyt. Dwukrotny laureat Fryderyka. “Kartagina”,
niezwykle ambitny album, nagrany wraz z amerykańsko-kanadyjskim producentem Marco Polo, był
w pierwszym półroczu 2014 najlepiej sprzedającą się polską płytą. Od kilkunastu lat w nieprzerwanej
trasie koncertowej. Jeden z pionierów w wykorzystaniu zespołu instrumentalistów w czasie
koncertów hiphopowych. Jego płyty wydawane są w wyjątkowej oprawie edytorskiej, odpowiada za
nią Grzegorz Forin Piwnicki, wyróżniany designer i ilustrator.
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